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RICHMOND stolik kawowy
CLAYTON 110 bezowy

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Glebokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

RICHMOND stolik kawowy CLAYTON 110 bezowy.

3 088,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

7698
34 cm
89 cm

107 cm

Kolekcja meblowa Clayton to synonim nowoczesnej elegancji i subtelnosci, ktéra zachwyca swoimi optywowymi i modnymi

ksztattami.

Stolik kawowy z tej kolekcji, dzieki lekkosci stylu i bezowemu wykonczeniu, idealnie wpisuje sie w najnowsze trendy

wnetrzarskie.

Wykonany z MDF i wykonczony lekkim, ekologicznym tynkiem, emanuje delikatnoscia, a jednoczesnie nowoczesnym

minimalizmem.

Cata kolekcja Clayton doskonale uzupetnia nowoczesne przestrzenie, nadajac im subtelny, ale zarazem wyrafinowany

charakter.

Wymiary: wys. 34 cm / szer. 107 cm / gt. 89 cm
Waga brutto: 33 kg.
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